z aotidnetto piogramu Region6lne dot6cie z vlastnfch prijmov Zilinsk6ho samosprSvneho
kraja na rok 2022 e. U2022 (d'alej len ,,vyzva") vo WSke a na 0del a za podmienok
dohodnutfch v tejto zmluve.

er. u.
VfSka dot6cie a iej splatnost', f6e! pouZitia

1. Poskytovatel'sa zavdzuje poskytn0t' prijfmatel'ovi dotSciu vo u.iSke 2700,- € (slovom
dvetisicsedemsto FUR) na [6el riCasti na financovani spolo6nfch tiloh v ziujme
rozvoja fzemia Zilinsk6ho samospr5vneho kraja, v oblasti budovania a obnovy
turistickich tr6s, cyklotr5s a tr6s pre be2eck6 lyZovanie a modernizicie sluiieb pre
ich uiivatelov na podporovan0 6innost' s ndzvom ,,BeZeck6 trate v k.0.